
РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

 2021-2022 учебного года

IІ курс

заочная форма обучения 

ЗМБАС-II Ауд. МДАХ-II Ауд. ЗМАП-II Ауд. ЗМНП-II Ауд. ЗМЭДП-II Ауд. ЗМИЭ-II Ауд. ЗММ-II Ауд. ЗМЗР-II Ауд.
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408/4

2-
15./5

Консультация Иностранный язык ст.преп. Данькова О.Н. https://t.me/+A8f4wO4HSThjNmEy

Зачет История изобразительного искусства преп. Шатилов В.В. https://t.me/art_shatilov

 Русский язык и культура речи доц. Лукьянченко О.Г. https://t.me/+WEKc-AkpZ5kYTYy

Экзамен Иностранный язык ст.преп. Данькова О.Н. https://t.me/+A8f4wO4HSThjNmEy

Семинар Антропология морали проф. Воеводин А.П. https://t.me/+3tE3NGuIxH44ZTM6

Музыкальная педагогика доц. Воеводина Л.П. https://t.me/+phc6gFzvEJA1YzBi

Гармония преп.  Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6

Гармония преп.  Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6

История мировой музыки преп.  Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6

209/
1

л/з/4

История мировой 
музыкальной культуры 

проф. Михалева Е.Я. 
https://t.me/+dhU70rpQm

EgwMTVi

История мировой 
музыкальной культуры 

проф. Михалева Е.Я. 
https://t.me/+dhU70rpQm

EgwMTVi

209/
1

Зачет Экономика ст. преп. Шаталова Е.А. https://t.me/+6XZ2EnUWgXw4MDYy

401
/4

110/1
14.50-
16.15

5

Консультация Философия проф. Филиппов В.Л. https://t.me/+0-WIk4CbDZAzMjUy

 Консультация История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. https://t.me/+dhU70rpQmEgwMTVi

 Консультация История 
мировой музыкальной 

культуры проф. Михалева 
Е.Я. 

https://t.me/+dhU70rpQm
EgwMTVi

Зачет Русский язык и культура речи доц. Лукьянченко О.Г. https://t.me/+WEKc-AkpZ5kYTYy

2

1

16.25-
17.50

6

14.50-
16.15

5

16.25-
17.50

6

4

308/
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207/1

Постановка концертного 
номера преп. Тетянников 

Н.Н./ ст.преп. Гуляева 
Е.О.  

https://t.me/+3ewks8Gm5
VZYzky

303/1

2-
15./5

2-
24./5

209/
1

Семинар Теория культуры доц. Воеводина Л.П. https://t.me/+3tE3NGuIxH44ZTM6
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108
/1

Диф.зачет Физика звука 
преп. Эссельбах 

Р.В.https://t.me/+A_bvFCb
2RDQzMTM6

Факультет музыкального искусства

История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. https://t.me/+dhU70rpQmEgwMTVi

История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. https://t.me/+dhU70rpQmEgwMTVi

Полифония ст. преп. Деба 
С.В. 

https://t.me/+NEhRA0MOn
344OWRi

308/
1

110/
1

 Оркестр народных 
инструментов преп. 

Золатарева И.Ф.  

 
БКЗ
/4 

 Диф.зачет Сольное пение 
ст.преп. Бурунжу 

А.С.https://t.me/+CWgNf1
hYh2hjZjEy 

л/з/4

308/
1

А5/
4

301/4

301/4

408/4

л/з/4

303/1

Библ/
1

Консультация Полифония 
ст. преп. Деба С.В. 

https://t.me/+NEhRA0MOn
344OWRi

Фольклористика ст. преп. 
Деба С.В. 

https://t.me/+NEhRA0MOn
344OWRi

308
/1

Развитие творческих 
способностей доц. 
Воротынцева Л.А.    

https://t.me/+VG8yIzpXWi
4zMzky

Экзамен Полифония ст. 
преп. Деба С.В. 

https://t.me/+NEhRA0MOn
344OWRi

308/
1

207/
1

207/
1

Гармония преп. Ковалева 
А.Г.                       

https://t.me/+DqWMIRT4h
QNiOWYy

303/1

303/1

Гармония преп. Ковалева 
А.Г.                       

https://t.me/+DqWMIRT4h
QNiOWYy

201/
1

Сольфеджио преп.  Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6

303/1

110/
1

Музыкальная литература                      
преп. Симоненко О.В.                        

https://t.me/+PYt5oVquF_
AzZTcy

Музыкальная литература                      
преп. Симоненко О.В.                        

https://t.me/+PYt5oVquF_
AzZTcy

 Физика звука преп. 
Эссельбах 

Р.В.https://t.me/+A_bvFCb
2RDQzMTM6

303/1

209/
1

Анализ музыкальных 
произведений ст. преп. 

Деба С.В. 
https://t.me/+NEhRA0MOn

344OWRi

Консультация Русская литература доц. Литвинова Н.Б. https://t.me/+enivqtkkJWtmOTBi

Экзамен Русская литература доц. Литвинова Н.Б. https://t.me/+enivqtkkJWtmOTBi

 Оркестр народных 
инструментов преп. 

Золатарева И.Ф.  

 
БКЗ
/4 

110/
1

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР 

"ЛГАКИ им. М.Матусовскоого"                                                          

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2022 года



ЗМБАС-II Ауд. МДАХ-II Ауд. ЗМАП-II Ауд. ЗМНП-II Ауд. ЗМЭДП-II Ауд. ЗМИЭ-II Ауд. ЗММ-II Ауд. ЗМЗР-II Ауд.
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Диф. зачет 
Инструментовка проф. 

Толстенко Г.Ю.

209/
1

Инструментовка и  
аранжировка  преп. 

Нестерова И.А. 
https://t.me/+NQ5f44tPpl

MyNmY6

110/
1

Диф.зачет МИЭ прп. 
Простак 

Ю.И.s://t.me/+_wG7tXD_y
243MmZi

14.50-
16.15

5

Диф.зачет 
Инструментовка и 
оркестровка преп. 

Нестерова И.А. 
https://t.me/+NQ5f44tPpl

MyNmY6

110/
1

207/
1

Вокальный ансамбль 
преп. Карамова 

Е.М.https://t.me/+Nv0Lar
mThv9hNGUy

КЗ/
4

Диф. зачет Музыкальная педагогика доц. Воеводина Л.П.

Экзамен  Гармония преп. 
Ковалева И.А. 

https://t.me/+DqWMIRT4h
QNiOWYy

107/
1

13.15-
14.40

4

 Диф.зачет Сольное пение 
доцент Кабанова В.А. 

https://t.me/+JVCgstIyb6V
lZjUy 

106/
1, 

107/
1

103/
1

Экзамен Чтение партитур 
преп. Нестерова И.А. 

https://t.me/+NQ5f44tPpl
MyNmY6

А5/4
Экзамен Методика 

преподавания игры на 
спец. инстр. 

Преп.Простак 
Ю.И.s://t.me/+_wG7tXD_y

243MmZi

 Хор  доц. Кротько Т.А. 
https://t.me/+OBjq0YRRlQ

ZhZWUy 

Звукорежиссура доцент 
Колосов 

В.Л.https://t.me/+ople_343
6YRkMGRi110/
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Консультация Методика 
преподавания игры на 

спец. инстр. 
Преп.Простак 

Ю.И.s://t.me/+_wG7tXD_y
243MmZi

103/
1

 Зачет Композиция и 
импровизация  проф. 

Толстенко Г.Ю.

110/
1

209/
1

13.15-
14.40

4

110/
1

Экзамен Гармония преп. Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6

Экзамен Музыкальная 
литература преп. 
Симоненко О.В. 

https://t.me/+PYt5oVquF_
AzZTcy

Ансамбль  преп. Простак 
Ю.И.s://t.me/+_wG7tXD_y

243MmZi

202
/4

103/
1

9.35 - 
11.00

2

Диф.зачет 
дирижирование доц. 

Кротько Т.А. 
https://t.me/+OBjq0YRRlQ

ZhZWUy

103/
1

 Оркестр народных 
инструментов преп. 

Золатарева И.Ф.  

 
БКЗ
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14.50-
16.15

Диф.зачет Основы 
вокальной методики 

доцент Черникова 
С.В.https://t.me/+K90I6w

UU-KgzYjVi

Методика преподавания 
игры на спец. инстр. 

Преп.Простак 
Ю.И.s://t.me/+_wG7tXD_y

243MmZi

5

А5/4

 Методика преподавания 
музыкально-теоретических 
дисциплин  преп. Нестерова 

И.А. 
https://t.me/+NQ5f44tPplMyN

mY6

110/
1

Консультация 
Музыкальная литература 

преп. Симоненко О.В. 
https://t.me/+PYt5oVquF_

AzZTcy

Основы электроакустики 
преп. Куртыш 

А.С.https://t.me/+xj6cSuU
ShwhiMzhi

13.15-
14.40

4

Средства звукозаписи 
доцент Колосов 

В.Л.https://t.me/+ople_343
6YRkMGRi

Консультация Средства 
звукозаписи доцент 

Колосов 
В.Л.https://t.me/+ople_343

6YRkMGRi

А5/4

 Хор доц. Кротько Т.А. 
https://t.me/+OBjq0YRRlQ

ZhZWUy 

202
/4

11.40-
13.05

3

Консультация Чтение 
партитур преп. Нестерова 

И.А. 
https://t.me/+NQ5f44tPpl

MyNmY6

Экзамен История мировой музыки преп. Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6

Основы вокальной 
методики доцент 

Черникова 
С.В.https://t.me/+K90I6w

UU-KgzYjVi

Джазовая импровизация 
преп. Простак 

Ю.И.s://t.me/+_wG7tXD_y
243MmZi

А5/
4

110/
1

 
БКЗ
/4 

 Оркестр народных 
инструментов преп. 

Золатарева И.Ф.  
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1

9.35 - 
11.00

2

16.25-
17.50

6

Джаз-Бенд преп. Йовса 
Н.П.

БКЗ
/1

Вокальный ансамбль 
преп. Петрова Е.А. 

https://t.me/+lAzR9PK1-
ZE3NWJi

Сольфеджио преп. 
Ковалева И.А. 

https://t.me/+DqWMIRT4h
QNiOWYy310

/1

110/
1

14.50-
16.15

5

Консультация Гармония преп. Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6
13.15-
14.40

4

11.40-
13.05

3
404/

4

МИЭ преп. Простак Ю.И. 
s://t.me/+_wG7tXD_y243M

mZi

Вокальный ансамбль 
преп. Карамова 

Е.М.https://t.me/+Nv0Lar
mThv9hNGUy

216
/1

Зачет История культуры Возрождения преп. Новак Н.И./ доц. Ирдиненко Е.А. https://t.me/+s9B14RuPVO05YzMy

Экзамен Специальный 
инструмент, 

https://t.me/+zSivq8oF9D
piODQy
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6 Консультация История мировой музыки преп. Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6

303/
1

209/
1

Экзамен История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я.   https://t.me/+dhU70rpQmEgwMTVi

Диф. зачет 
Фольклористика                  

ст. преп. Деба С.В. 
https://t.me/+NEhRA0MOn

344OWRi

308
/1

Экзамен История 
мировой музыкальной 

культуры проф. Михалева 
Е.Я.   

https://t.me/+dhU70rpQm
EgwMTVi

Консультация 
Специальный 
инструмент, 

https://t.me/+zSivq8oF9D
piODQy

Анализ музыкальных 
произведений                

ст. преп. Деба С.В. 
https://t.me/+NEhRA0MOn

344OWRi

14.50-
16.15

5

13.15-
14.40

4
232/

1

11.40-
13.05

3

ТОЭ доцент 
Комиссаренко 

А.И.https://t.me/+TnfV3he
eWW8yMDg6     

9.35 - 
11.00

2

232/
1

Диф.зачет Методика 
преподавания игры на 

спец.инструменте, проф. 
Петрик В.В., 

https://t.me/+zSivq8oF9D
piODQy
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308/
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2-
20./

5

103/
1

103/
1

301/
1

2-
15./

5

Зачет Постановка 
концертного номера  

преп. Тетянников Н.Н./ 
проф. Потемкина О.Н. 

https://t.me/+W8VUPSKTV
c3Mzli

201
/4

МИЭ преп. Простак Ю.И. 
s://t.me/+_wG7tXD_y243M

mZi

103/
1

209/
1

110/
1

 Консультация Гармония 
преп. Ковалева И.А. 

https://t.me/+DqWMIRT4h
QNiOWYy

303/
1

110/
1

2-
20./

5

Экзамен Средства 
звукозаписи доцент 

Колосов 
В.Л.https://t.me/+ople_343

6YRkMGRi

А5/4

А5/4

2-
15./

5

 Методика преподавания 
музыкально-

теоретических дисциплин  
преп. Нестерова И.А. 

https://t.me/+NQ5f44tPpl
MyNmY6

110/
1

Зачет Теория культуры доц. Воеводина Л.П. https://t.me/+3tE3NGuIxH44ZTM6

Экзамен Философия проф. Филиппов В.Л. https://t.me/+0-WIk4CbDZAzMjUy

232/
1

111
/1

Работа со 
звукорежиссером  преп. 

Куртыш 
А.С.https://t.me/+xj6cSuU

ShwhiMzhi

Семинар История культуры Возрождения преп. Новак Н.И./ доц. Ирдиненко Е.А. https://t.me/+s9B14RuPVO05YzMy

Зачет Антропология морали проф. Воеводин А.П. https://t.me/+3tE3NGuIxH44ZTM6


